dell’articolo 4, comma 3, lettera a) e dell’articolo 5 del Decreto Delegato 6 marzo 2013 n.21.” . 

2. Il comma 2, dell’articolo 2dell’Allegato A alla Legge n.14/2023 è così modificato: 

“2. L’indennità diplomatica è erogata in funzione del numero degli incarichi. Gli importi sono i 
seguenti: 
a) euro 585 (cinquecentoottantacinque) per un incarico; 
b) euro 675 (seicentosettantacinque) euro per due incarichi; 
c) euro 765 (settecentosessantacinque) euro per tre o più incarichi.”. 

Art.5 

(Trattamento retributivo degli appartenenti ai Corpi di Polizia ad ordinamento militare) 

1. Ai fini dell’individuazione del trattamento retributivo concernente il piede retributivo o la 
retribuzione di base ed il numero e l’entità degli scatti di anzianità correlati ai livelli retributivi